REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE TE BRENDSHME

Nr.& ]| Prot. \ Koplik, mé:( § . ©22021
VENDIM
Nr. 4e . Dae |[R /©2 2021

MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL

Né mbéshtetje té€  ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjes Vendore”,neni 8, neni 9, té nenit 18 t&
ligjit 152/2013 “Pér népunésin Civil”, 1 ndryshuar, Vendimin e Ké&shillit t&€ Ministrave nr 108 ,
dat¢ 26.02.2014 “Pér planin vjetor &€ pranimit né Shérbimin Civil”, Vendimit t&é Késhillit '
Bashkiak nr.5 daté 18.01.2020 si dhe dhe Urdhérit té¢ Kryetarit t& Bashkisé¢”.nr 205 daté
30.12.2020.“Pér miratimin e strukturés organizative t¢ administratés s¢ Bashkis¢ Malési e
Madhe. Njésive Administrative dhe Funksioneve 1€ Deleguara™, Planit vjetor té pranimit t&
paraqitur nga Njésia Pérgjegjése “Pér pozicionet e lira t¢ krijuara pér vitin 2021

VENDOSA:

1.T¢ miratoj Planin e Pranimit né Shérbimin Civil pér Bashkiné Malési e Madhe pér vitin 2021
me kéto vende vakante.

A) Népunés civil i kategorisé sé larté
Sekretar 1 Pérgjithshém  1(nj¢)
B) Népunés Civil i kategorisé sé mesme drejtuese

Drejtor 1 Drejtorisé sé Shérbimeve Publike dhe menaxhimit t&¢ mbetjeve
1(njé)

) Népunés Civil i kategorisé sé ulét drejtuese

1. Pérgegjés i Sektorit t&¢ Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve t&é
Bréndshme.

2. Pérgjegjés i Sektorit t€ Programimit Buxhetor

3. Pérgjegjés i Sektorit Juridik

4. Pérgjegjés i Sektorit t¢ t¢ Ardhurave nga Taksat dhe Tarifat vendore
5. Pérgjegjés 1 Sektorit t& Shérbimeve t& Transportit

Koplik-Qéndér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



/ 6. Pérgjegjés i sektorit t&€ menaxhimit t&€ mbetjeve
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7. Pergjegjes i sektorit te sherbimeve publike
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8. Pérgjegjés i Sektorit té Financés

C) Népunés civil i kategorisé ekzekutive

1. Specialist IT 1 (njé)
2. Specialist Jurist 1 (njé)
3. Specialist Kontabilist 1 (nj¢)
4. Inspektor Taksash 1 (nj€)
5. Punonjése Sociale 2(dy)
6. Specialist Projektesh 2(dy)
7. Specialist Inxhinier Ndértimi prané IVMT 1 (njé)
8. Specialist Gjeodez 1 (nj€)
9. Specialist Ambjenti 1 (njé)
10. Fizioterapist 1 (njé)
11. Specialist Kadastre Nj.Adm Kelmend 1 (njé)
12. Specialist Bujgésie Nj.Adm Gruemiré 1(njé)

13. Specialist Shérbimesh Publike Nj.Adm Kastrat — 1(nj¢)
14. Specialist Shérbimesh Publike Nj.Adm Gruemiré 1(njé)
15. Specialist QKB 1(nj€)

2.Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve té
Brendshme .

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré .
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